
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  СОВЕТА МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

от 23 декабря 2014 года   № 558 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Положение  
о Службе по земельному  
и фитосанитарному надзору 
Республики Крым 

В соответствии со статьёй 41 Закона Республики Крым от 21 мая 2014 года 
№ 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики 
Крым», Законом Республики Крым от 1 сентября 2014 года № 59-ЗРК «О бесплатной 
юридической помощи в Республике Крым», распоряжением Совета министров 
Республики Крым от 28 октября 2014 года № 1112-р «О закреплении имущества» 

Совет министров Республики Крым постановляет: 

Внести в Положение о Службе по земельному и фитосанитарному надзору 
Республики Крым, утвержденное постановлением Совета министров Республики 
Крым от 25 сентября 2014 года № 351, следующие изменения: 

1. Пункт 1.8 раздела 1 изложить в следующей редакции: 
«1.8. Местонахождение (юридический адрес) Крымсельхознадзора: 295001, 

Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, переулок Тихий, 6.». 
2. Дополнить раздел 3 пунктом 3.8 следующего содержания: 
«3.8. Обеспечивает оказание бесплатной юридической помощи гражданам в 

соответствии с Законом Республики Крым от 1 сентября 2014 года № 59-ЗРК  
«О бесплатной юридической помощи в Республике Крым.». 

Глава Республики Крым, 
Председатель Совета министров 

Республики Крым С. АКСЁНОВ 

Заместитель Председателя 

Совета министров Республики Крым - 

руководитель Аппарата 

Совета министров Республики Крым Л. ОПАНАСЮК 


